
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK Č. 1
MMOPP00D5ISY

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO

MĚSTA OPAVY
UZAVŘENÉ DNE 05.05.2021

Poskytovatel dotace:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „poskytovatel'1

Příjemce dotace:

Se sídlem:

Zapsán:

IČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Email:

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opava-Komárov

Podvihovská 314/17, Komárov, 747 70 Opava

Dne 1. ledna 2014, L 35232 vedená u Městského soudu v Praze,

47815515

Česká spořitelna, a.s.

dále také jen „příjemce1



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.05.2021 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOD5STV) (dále také jen „Smlouva1'), kterou byla
podpořena realizace projektu příjemce s názvem „Podpora soutěžních družstev mládeže, mužů
a dorostu v požárním sportu Okresní ligy, Moravskoslezského poháru a pohárových soutěží"
evidovaného poskytovatelem v Programu Sport 2021 pod č. 044/S1/21 (dále jen „projekt").

2. V souvislosti s rozšířením pandemie COVID-19 a se zavedením mimořádných opatření spojených s

vyhlášením nouzového stavu na území České republiky požádal příjemce poskytovatele o schválení
změny projektu spočívající ve změně nákladového rozpočtu projektu.

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek III.

PŘEDMĚT DODATKU

Příjemce je oprávněn použít poskytnutou dotaci v souladu s Aktualizovaným nákladovým rozpočtem
projektu -ZMĚNA, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje dosavadní Přílohu
č. 1 Smlouvy.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě
smluvní strany připojují své podpisy.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.
4. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
5. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,
zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby
pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento
dodatek je oprávněna tak učinit.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední
ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavřeni statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději
do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení
o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

8. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 6.12.2021, číslo
usnesení 784/20/ZM/21.

V Opavě dne 2l

primátor

V ..UWhjju. dne

á&řOtfrírý'Ý, rfó-zjXs;

.-.v
- -i. .v-



Nákladový rozpočet projektu Celoroční sportovní činnost S 1/21

Ižso.itjS. SnCyS SOK Oo&va KontÉPO*'

i"'-”™ p>ojííTÍÍ: vňířo'! sówiě«i::h (IniišifvmíStóB. nw/wa dorostu V
pnrřmim spenci Okraso. ngv. f-toraymosiajaMtio poiu,ni » pohárových
$0Ht6>l

•y nOf > ■inrňiy.ur.i. ‘.-1 5. }u..-ť-.ijv.v yV«

j.vW. aoi r*.' ?cč7t

.....t S O GV.nť,- UnocaljVi Tg

;
\'i,f ť v*. o íTTTTřr*"

-

-----? V.TY—

Coifcova pianovou

vynosy/nflhHOy na rok

?021

v.-ty*:

"'i* >uc

i. v*<*- r u '>3C íorróy ÚU. m-viiff<ivá.

<■?’ SOiKV tgpKinklUt*-
rP{i-"» > v sln. u*viďm*

1» r«i'C> Vť,

; Í4V’ -rtit-t, e,jv”ii s.,ř|;ř

Náklady celkem

| topeni riáVj
»r>Y cfiftčm-

.1 PO ;>a malenalu U syni* lc Icý, uM &3TT
i -i-.Mí. Na- uo
pl>i á WHŇ 200 1 i*:- «'

~&b"

iCcdfk* 5 oi vr*: c íft-

SLnpjnciMi

•••i .CA •••1kv i*

\y:n !>x'l

nákopy na zgMutym. tn ocwtM' «ccir'Cx« .'C/bvroiz-K'

<y<_yý:r!1~ 11 SP1 hvcui> < ?Ma
: 05a Vkít r r>f? áU

Tuflv

.Vwamr siujDym synteÚc éťet SS ■
* 7

ajfovn- ťk».td pot>jrc rn * u&vi v scju h-h * i*k.*

,‘l-'"l“'í, r 1 lom romr.tu r-"

*jhn5oí.: -t npuko pm i«řu*“

I1 omf ; vn y-uno.
;_o ?K lovane c4'»fcnimi s wk-

ng rniw prnýyr pan'7aR??-oc<»n: «■ pap,™ přinosí

■ni* S00C'*'Áyiíe

,íliíví.os;.vao)k;ž- y.íSij-íky«:r!li<,i;v'-jJ;'i;’ >i' :

•.purtc-v' *7, .sír “,M"(“i,ir

Mikády z aroWho dlnt*o'to)>«in n’*ie'ki' - Vřetni jcdnotkv
Blt vyhlJžkyt. «)CI3DQ8S;,.[SU - synťslický účet Slzí .;"
"SKuff '

........ ■ ■ - Luz:-

Cel kove náklad ý na realizaci ře
Vynos u- c plkám minus ntk7í3i"eí

VfliSrtio pouje ÍM* pčďtarver* buňky

6 000

t/

Pc*i.idovnn»» vytp ootacp

*e SMOnsrok 202*

£6200
56 200

£600

Schválen? výše dotace íř

S5ÍO na rok 2021

46 180
:

HV,

4$ ICO

2 300

3 ďX3

u lvT

Two

hrm

Celkovp piš novu nc

výnosy.1 naklady na rok

202t v : .».

PořBOovené čerpant

dolacr ad SMO na rok

202t 7.ro-u

<•") i' M .•:

*1 5Z>

~mr
""25200’

£1522

~kAž?.r

$954

18 029

4 890

9 275

7000

2 000

48 108

“2Ó'iÍB"

Sp ciíikacG rozpočtu

pevmná coccilikaco JpoD»s'

vietni rO/?pffy pfioadných

dilílch íáf třk oolclky

46 100

3 540

10600

2800

5500

3960

1I60

nžfcup fcasprrtlry

náktf) Bariér,

' BÍup vozepu pm pmvos

i wpptitericíélttýCři

PHM na sooiéža a v; cvik

Servis pofámich sirovi

'aBtíovne na~áxřtžžlčft~

1 5?-t

Finanční »p<Uuútj« iaOjiei, « %

ř

| ŽÁOOST O DOTACI
i ÚPRAVA ROZPOČTU
! SMLOUVA

ŽÁDOST O DOTACI-
-> v-f.' |'|J V-i-fl 1',

Oprava čerpání

DOTACE- rA:1

doisci lze poskytnout |ttn 9o uyse 60 s rozpcitovanýcn uVcByj (nůziadui
ý—

r-
-

~v:.v 's’f;'

•

Ooiscx poskytnuta na nekryti pouze mzoovycít vyOaiu mute Oosahoyol ten oo
výie 50 "i rozpočtových ncBattu

fCřpočtovo néWsay I Cpsobnl nákiody mohou t?yi

jma*. ZADOST 0 DOTACI

osobni níkfedy mohcai Byt

msi ÚPRAVA

ROZPOČTU -SMlOUVA

razcočlovč náklady- 03obra ndklady mohíw býl

max *'''-)/•*'* *:k.' * ;

96 000 00 | 48 000,00 Rč C8 000,00 H 0.00 H 0.00 Kč

slstuiarního ýmeno podp/s i mltko
zástupce

Oasum 15 10.2021

jIČO

W 70 Opm Xcmárw


